
白井工業団地協議会様

白井工業団地協議会会員様

　深冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

　2020年度のインフルエンザ予防接種につきましては、昨年を上回る接種希望者数となり

ましたが、これまで滞りなく順調に進行して参りました。

しかしながら、予防接種後半に向けてワクチン製造メーカーによる供給遅延が生じてしまい、

会員様向けの接種日時、第2次の12月9日（水）の予定を不本意でありますが、延期せざるを

得なくなりました。

　今後のご案内は、予防接種の可否情報が確定次第、速やかにお伝えする所存でござい

ます。

改めて、接種日時、接種会場等につきましては、白井工業団地協議会様とご相談の上、

お知らせ申し上げますので、暫くお待ち頂くようお願い申し上げます。

インフルエンザ予防接種日時、再設定ご案内予定日　：　12月14日（月）頃

※健康診断は12月8日・9日の予定通り実施致します。

※健康診断と同時接種予定のインフルエンザワクチンは接種出来かねます

************** お問合せ先 *****************

　平和台病院　予防医療センター　☎０４（７１８９）１１１９（直通）

2020年11月13日

医療法人社団創造会　平和台病院

予防医療センター

センター長　川口米栄

2020年度インフルエンザ予防接種におけるお詫び

記


